
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(46 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
07 листопада 2023 року         № 3046 
 
 
Про визнання повноважень депутата 
Млинівської селищної ради 8 скликання 
Коновалової Ольги Сергіївни 
 

Заслухавши інформацію голови Млинівської селищної територіальної 
комісії Г.Цимбалюк (постанова Млинівської селищної територіальної виборчої 
комісії від 16 жовтня 2023 року № 2 «Про реєстрацію Коновалової Ольги 
Сергіївни депутатом Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області»), керуючись пунктом 6 статті 283 Виборчого кодексу 
України, пунктом 1 статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», пунктом 3 статті 4 та пунктом 7 статті 5 Закону України «Про статус 
депутатів місцевих рад», Млинівська селищна рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Інформацію голови Млинівської селищної територіальної комісії 

Г.Цимбалюк (постанова Млинівської селищної територіальної виборчої комісії 
від 16 жовтня 2023 року № 2 «Про реєстрацію Коновалової Ольги Сергіївни 
депутатом Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської 
області») взяти до відома, інформація додається. 

 
2. Визнати повноваження депутата Млинівської селищної ради 8 

скликання Коновалової Ольги Сергіївни. 
 
3. Ввести депутата Млинівської селищної ради Коновалову Ольгу 

Сергіївну до складу постійної комісії з питань освіти, культури, молоді, 
фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення. 

 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності та етики. 
 

 
 
Селищний голова                                                            Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  


